
HIPPODROME DE PARIS-VINCENNES (R1) 

VENDREDI 18 OCTOBRE 2024

COURSE 1 Départ prévu à 
16H 23PRIX SATURNE - 14 Concurrents - Attelé - 2 850 M - 56.000 Euros

FAVORIS : 5 – 9 – 14 – 12 – 3 CLASSEMENT THEORIQUE : 14 – 11 – 10 – 12 – 9 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

BRAVEHEART GRIF 
HANDSOME BOY 
HANIKA DU LUPIN 
HERAKLION DESBOIS 
HIP HOP DE MADKER 
HOLLENBOURG 
HIATUS 
HIRONDELLE FEE 
G.K.JUSTUS 
MASK OFF 
FIGHTER SIMONI 
HISTORIC DAY 
HAS DE CAMBES 
HERA WIND 

GALLO Fil. 
BONNE D. 
ABRIVARD M. 
BARRIER A. 
RAFFIN E. 
LEGROS M. 
PLOQUIN Pau. PH. 
DELACOUR G. 
VERVA Pie. Y. 
LEBOURGEOIS Y. 
ABRIVARD A. 
LEBOUTEILLER J. 
BAZIRE N. 
LAGADEUC F. 

GALLO S. 
BONNE D. 
MARION A. 
GENDRY PH. 
MALLET CH.A. 
MARIE B. 
BOURGOIN B. 
DELACOUR G. 
ARVIDSSON S. 
LOCQUENEUX D. 
TORNQVIST M. 
LEBOUTEILLER J. 
LEBOUTEILLER J. 
MOTTIER C. 

4a 3a 4a 2a 5a  
Da 3m Dm Dm Dm  
1a Da Da Da 0a  
4a 6a 8a 7a 5a 2a  
6a 6a 7a 9a 9a  
0a 6a 0a 9a Da  
0a 4a 8a 1a 5a 0a  
5a 3a Da Da 3a  
2a Da 0a 4a 7a  
0a 8a (23) Da (22) 1a  
2m 1m 1a 1a Da  
5a 3a 3a 1a 1a 3a  
4a 0a 2a 5a Da 4a  
Da 1a 1a 1a Da  

105 458 € 
135 960 € 
136 030 € 
140 375 € 
141 070 € 
141 200 € 
144 780 € 
147 040 € 
147 377 € 
149 655 € 
150 333 € 
152 230 € 
152 785 € 
153 090 € 

H7 
H7 
F7 
H7 
H7 
H7 
H7 
F7 
H7 
M7 
H7 
H7 
H7 
F7 

2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 3 Départ prévu à 
17H 33PRIX GUDRUN - 13 Concurrents - Attelé - 2 700 M - 60.000 Euros

FAVORIS : 7 – 5 – 10 – 1 CLASSEMENT THEORIQUE : 11 – 6 – 10 – 5 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13

KATE MESLOISE 
JAMAICA BROWN 
JOURNEE REVEE 
KISS ME HONEY 
KOUFRA IRIS'EYES 
KILL JOY LADY 
KILLER QUEEN 
JAMAICA D'AURCY 
JANE AIMEE 
KALMIA PERRINE 
JEANNETTE PRIORY 
JAIN MAB 
JADE D'AMOUR 

BELLOCHE P. 
HORRACH VIDAL Gui. A. 
PLOQUIN Pau. PH. 
MARTY R. 
NIVARD F. 
ROCHARD B. 
RAFFIN E. 
BAZIRE N. 
THOMAIN D. 
DUVALDESTIN Théo 
LE BELLER T. 
BARRIER A. 
GENDROT A. 

BELLOCHE P. 
BAZIRE J.M. 
DUBOIS J.P. 
BAUDOUIN J.M. 
CHAINEUX J.M. 
DUVALDESTIN TH. 
GUARATO S. 
BAZIRE J.M. 
CLIN CH. 
DUVALDESTIN TH. 
LE BELLER T. 
BUISSON A. 
SASSIER M. 

5a 5a Da 4a 1a 3a  
0a 1a (23) Da 2a Da  
4a 6a 3a 9a 2a Da  
Da Da 0a 2a Da  
0a 7a 6a 4a 3a 1a 
Da 1a 2a 3a (23) 4a  
Da Da 3a 7a 3a 1a  
Da Da 6a Da Da  
Da 4a 9a 7m Dm  
6a 0a 2a (23) 4a 3a  
1a 1a Da 6a Dm 7a  
2a 7a Da 2a Da  
5m 2m Da Da 1a  

83 840 € 
86 680 € 
96 400 € 

103 000 € 
107 685 € 
111 920 € 
125 890 € 
131 190 € 
131 210 € 
132 775 € 
138 730 € 
139 350 € 
140 650 € 

F4 
F5 
F5 
F4 
F4 
F4 
F4 
F5 
F5 
F4 
F5 
F5 
F5 

2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 4 Départ prévu à 
18H 15PRIX THEMIS - 14 Concurrents - Attelé - 2 850 M - 68.000 Euros

FAVORIS : 14 – 9 – 5 – 8 – 3 CLASSEMENT THEORIQUE : 4 – 7 – 14 – 5 – 11 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

CALIGOLA LASER 
IRINA D'ATOUT 
LUCKY GUY BOKO 
IN EN VRIE 
ICARE DE PHYT'S 
ILLICO DES BAUX 
IF YOU CAN 
INDIEN DE FONTAINE 
ISOFOU DU CHENE 
HERE WE GO 
IBISCUS MAN 
GABIANO 
GRINDELWALD 
HEDIC GEMA 

GALLO Fil. 
THOMAIN D. 
BEAUCHENE TH. 
MOTTIER M. 
BARRIER A. 
RAFFIN E. 
VERVA Pie. Y. 
NIVARD F. 
PLOQUIN Pau. PH. 
DUBOIS J. 
LARUE R. CH. 
ABRIVARD M. 
ABRIVARD A. 
ROCHARD B. 

GALLO S. 
BIGEON W. 
GOETZ V.M. 
ROUSSEL TH. 
VARIN M. 
TARAN S. 
VERVA P.Y. 
DANET P. 
LE MER J. 
DUBOIS Jul. 
LARUE R.C. 
BOURGOIN B. 
ABRIVARD L.CL. 
SASSIER M. 

4a Da 3a 1a Da 3a  
Dm 6a Da 0a 6a  
5a 1a 1a 3a 3a  
3a 4a 3a 2a 3a  
1a 1a 1a 1a Da  
9a 9a 5a 6a 4a  
0a 9a 2a 1a 1a  
7a 2a 5a 1a 4a  
1a 2a Da 1a 1a  
0a 5a 3a 3a 9a  
1a 3a Da Dm 6a  
7m Da 0a Da 5m  
0a 5a 0a 0a 0a  
3a 2a 6a 1a 1a  

71 402 € 
140 790 € 
143 541 € 
147 725 € 
158 670 € 
161 174 € 
162 820 € 
163 890 € 
192 720 € 
309 350 € 
325 640 € 
343 390 € 
356 840 € 
364 160 € 

H6 
F6 
H6 
H6 
H6 
H6 
H6 
H6 
H6 
H7 
H6 
H8 
F8 
H7 

2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 2 Départ prévu à 
16H 58PRIX ASPASIA - 16 Concurrents - Attelé - 2 700 M - 46.000 Euros

FAVORIS : 11 – 13 – 8 – 6 – 4 CLASSEMENT THEORIQUE : 5 – 16 – 9 – 4 – 11 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

KALINKA CASTELETS 
KYOKA BOCNEUF 
KASSANDRA WIND 
KALINE DU JOUR 
KANAILLE DES ECUS 
KHAMSA 
KINDY PERRINE 
KULTA 
KNITULIA 
KEMILLA DE BRION 
KOURGA DE LOU 
KELLY JANE 
KAROLINE CALINE 
KAMILLE D'AUTHISE 
KAGNOTTE D'AZIF 
KOMERE DE CORDAY 

LAGADEUC F. 
RAFFIN E. 
GELORMINI G. 
THOMAS A. 
LEBOURGEOIS Y. 
DUBOIS J. 
MARY P. ED. 
NIVARD F. 
ABRIVARD L. 
ABRIVARD M. 
ABRIVARD A. 
MARTIN G. 
BARRIER A. 
BEZIER M. 
LE BELLER T. 
MOTTIER M. 

GUARATO S. 
RADOUX T. 
MONCLIN J.P. 
THOMAS A. 
LOCQUENEUX D. 
DUBOIS Jul.  
MARY P.E. 
LEBLANC F.  
ABRIVARD L.CL.  
ABRIVARD M. 
ABRIVARD L.CL. 
DUBOIS Jul.  
DUPONT S.G. 
BEZIER M. 
LE BELLER T. 
DESMOTTES A. 

6a Da 6a Aa 1a  
1a 1a 2a 3a Da  
7a 5a 5a 5a 3a 2a  
2a 7a 0a Da 4a  
4a 0a 6a Da (23) Da  
1a 1a 1a 0a 2a  
0a 8m Dm 6m (23) 1m  
Da 1a 1a Da Da 4a  
2a 2a 2a 1a 4a 1a a  
Da 1a Da 3a 2a  
Da 2a 7a 2a 1a 5a  
8a 9a (23) 2a 1a Da  
0a 6a 4a Da 2a 2a  
9a 0a (23) 4m 5m 1m  
1m 3a 5a Dm 8a 9a  
1a 1a 1a 5a Da 4a  

54 460 € 
54 570 € 
55 150 € 
55 460 € 
56 360 € 
56 475 € 
56 660 € 
57 000 € 
57 745 € 
58 405 € 
58 440 € 
58 455 € 
61 040 € 
61 250 € 
61 660 € 
62 945 € 

F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 

2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-



COURSE 6 Départ prévu à 
19H 17PRIX CYANE - 12 Concurrents - Monté - 2 700 M - 52.000 Euros

FAVORIS : 10 – 12 – 8 – 1 CLASSEMENT THEORIQUE : 11 – 9 – 1 – 10 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    JOCKEYS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12

LATINA DE TILOU 
LARA DU LERRE 
LA SEGNORA PIYA 
LOU D'ECROVILLE 
LEIA PRINCESS 
LEONA DU GITE 
LIO RENKA 
LEMPICKA SEPT 
LA LAGOSTERIA 
LONG ISLAND 
LILIEME FOR CLARA 
LOVELY CHENEVIERE 

BARTHELEMY A. 
PLOQUIN Pau. PH. 
VERVA Pie. Y. 
LAMY A. 
ROCHARD B. 
PLACIER O. 
BERTIN Lil. 
PELTIER T. 
ABRIVARD A. 
MOTTIER M. 
RAFFIN E. 
SAUSSAYE V. 

RAFFEGEAU TH. 
ALLARD E. 
VIEL PIERRE N. 
MARIE B. 
BRIDAULT N. 
ABRIVARD L. 
GRIMAULT A.P. 
MONCLIN J.P. 
ABRIVARD L.CL. 
DUBOIS E. 
VAN EECKHAUTE J.G. 
GABORIT L. 

1m 
Da Da Dm Dm 7m  
1m 5m Da 5a Da  
3m Dm 1m Da 4a  
7a 2m Da 3a 1a  
2m 3m Dm 3m 1m  
6m 4m 2m (23) 2m 1m 
1m 1m 1m Da 7a 
0a 1m 2m Dm 
3a 2a 4a 4a Da 5a  
5m 1m 5m 5m Dm  
Da 2m 2m 2m 3m  

18 000 € 
19 950 € 
24 100 € 
24 790 € 
27 295 € 
29 405 € 
30 355 € 
30 525 € 
30 700 € 
32 620 € 
34 410 € 
37 310 € 

F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 

2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 5 Départ prévu à 
18H 50PRIX OPHIUCUS - 13 Concurrents - Attelé - 2 700 M - 62.000 Euros

FAVORIS : 11 – 13 – 7 – 9 CLASSEMENT THEORIQUE : 2 – 13 – 6 – 11

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13

LISBONNE DRY 
LERIKA DU CHENE 
LOVE GLORY 
LARA DU GOUTIER 
LAMIE DU MESNIL 
LUMINOUS STAR 
LA DIVA SUPREME 
LUNGA DES BROUSSES 
LAKARA 
LILI DRY 
LIPANGA DE GUEZ 
LA STAR ROC 
LUNABELLA D'OMAHA 

PLOQUIN Pau. PH. 
ROCHARD B. 
MOTTIER M. 
BONNE D. 
THOMAIN D. 
BIGEON W. 
ABRIVARD A. 
GELORMINI G. 
DESMOTTES A. 
LEBOURGEOIS Y. 
BAZIRE N. 
MARTIN G. 
DUVALDESTIN Théo 

PLOQUIN P.  
BIGEON W. 
DUBOIS E. 
BONNE D. 
DOCQUIN Y. 
BIGEON W. 
ABRIVARD L.CL. 
RENAULT V.T. 
DESMOTTES A. 
GUARATO S.  
BAZIRE J.M. 
LE BELLER B. 
DUVALDESTIN TH. 

3m 1m Da 3a Da  
5a 2a 1a 1a 
2a 8a 2a 3a 4a  
2a 5a 7a 5a 3a  
3a 6a Da 2a 1a  
8a 6m 4a 3a 4a  
Da 4a 4a 2a 1a  
9a 3a 1a Da 5a  
0a 9a 2a 5a 4a  
6a Da Da 2a Da  
Da 7a Da 5a Da  
2a 4a 8a 2a 7a  
1a 5a 1a 1a 1a 

41 590 € 
41 900 € 
44 940 € 
50 550 € 
50 775 € 
51 435 € 
53 685 € 
53 980 € 
56 585 € 
57 210 € 
58 195 € 
59 265 € 
61 800 € 

F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 

2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 7 Départ prévu à 
19H 44PRIX LOUIS CAUCHOIS - 9 Concurrents - Attelé - 2 200 M - 54.000 Euros

FAVORIS : 7 – 9 – 5 – 8 CLASSEMENT THEORIQUE : 9 – 5 – 4 – 7 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9

MACAREUX DU TRIEUX 
MIX D'ERONVILLE 
MISTRAL DU GOUTIER 
MAGICO DE LOU 
MARATHON MAN 
MAGNUM DU CHOQUEL 
MONZON NORMAND 
MAESTRO VRIE 
MARSHAL DE CELLAND 

RAFFIN E. 
PLOQUIN Pau. PH. 
VERVA Pie. Y. 
ABRIVARD M. 
ROCHARD B. 
LAGADEUC F. 
LEBOURGEOIS Y. 
ABRIVARD A. 
NIVARD F. 

BOSSUET F.P. 
ROUSSELLE S. 
LARUE R.C. 
BOURGOIN B. 
BRIDAULT N. 
BRIDAULT N. 
ALLAIRE PH. 
BAUDRON L. 
GUARATO S. 

Da 3a 1a Da 
6a 2a 3a Da 5a 
7a 3a 1a 1a 
Da 2a 2a 3a 
3a 1a 4a 3a 5a 
4a 1a 2a 3a 
2a 1a 1a 
1a 1a Da 
1a 1a 1a 

10 920 € 
17 490 € 
21 155 € 
24 870 € 
29 815 € 
31 040 € 
32 775 € 
34 200 € 
45 225 € 

M2 
M2 
M2 
M2 
M2 
M2 
M2 
M2 
M2 

2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 8 Départ prévu à 
20H 09PRIX MARCEL DEJEAN - 10 Concurrents - Attelé - 2 200 M - 54.000 Euros

FAVORIS : 10 – 7 – 6 – 4 CLASSEMENT THEORIQUE : 8 – 4 – 9 – 10 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10

MARBOXIE D'HERIPRE 
MANANA JEF 
MUSCADE LEMAN 
MARBELLA 
MARINA ELLIS 
MAYA BEE 
MORALITY 
MASSIVE ATTACK 
MAGGY JENILOU 
MELODY COOL 

BIGEON W. 
GERAY P. 
ROBIN B. 
ROCHARD B. 
HESLOUIN Cha. 
NIVARD F. 
DUBOIS J. 
LEBOURGEOIS Y. 
ABRIVARD A. 
THOMAIN D. 

BIGEON W. 
WESTERINK R. 
ROBIN B. 
BIGEON W. 
HESLOUIN C. 
MICHARDIERE B. 
DUBOIS Jul. 
ALLAIRE PH.  
BAUDRON L. 
ALLAIRE PH.  

Da Da Da 6a 4a 
4a 1a 
Da 2a 3a 3a 
1a 4a 2a 
3a 3a 5a 4a 1a 
1a Da 4a 2a 
Da 1a 2a 
2a 4a 2a 3a 
2a Da 1a 5a Da 
1a 3a 1a 2a 

2 420 € 
7 815 € 

17 540 € 
21 630 € 
23 950 € 
24 865 € 
25 350 € 
29 060 € 
31 500 € 
47 815 € 

F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 

2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-


